vere possidere cupimus: queramus illā a dño oīm virtutū datore: illā fide spe ⁊ charitate impetremus. In tribulatiōibus ⁊ penis magna cū deuotiōe Iesu xpī nomē inuocemus. Illū si iusti erimus adiutorē certe habebimus: quā multe tribulatiōes iustoz: ⁊ de omnibus his liberabit eos dñs. Et iuxta est dñs his q̄ tribulato sunt corde.

Qui sunt abiles ad martyriū *Ca. xv.*
His qui sūt abiles ad martyriū questionem minime fecissē: nisi q̄ aliq̄ sophisticis argumentis solos scripturaz sacraz sciētia p̄ditos ad hodiernis t̄pib⁹ aptos p̄tēdūt. Cū eūtū ad infideles ea sit maxima causa dei honor: ⁊ p̄mi ad xp̄m vt possibilē ep̄u: ad q̄d scripturaz eruditio necessaria videt. Quomō enī inquit hi poterit q̄s illos de fide instruere: ⁊ ad xp̄i cultū p̄uertere: nisi sacroz libroz eruditione sint p̄diti? Nec omnes etiā sacra sciētia eruditos ad h̄ abiles dicūt: sed illos solū q̄ sacro diaconatu aut p̄sbyterio decorāt: cum hi solū fidē p̄dicat possint: nec laicis sit p̄missū. Ad dunt ad hoc fortī: solū p̄dicandi facultatē int̄ infideles habere: quib⁹ a sede ap̄lica fuerit indultū: cū nec doctis viris xp̄iano p̄lo p̄dicare sit p̄missū: nisi fide firmos fuerit p̄bati: ⁊ stricto examīe sufficiētes p̄firmati. Quare ⁊ beatus Frāsciscus in regula sua dixit: q̄ null⁹ frat̄ audeat populo p̄dicare: nisi p̄mo fuerit examīat⁹ ⁊ approbat⁹: ⁊ officīū p̄dicatiōis sibi specialit̄ cōcessū. Sed he ratiōes sophisticę sunt: nec rē ipsaz discrete inspiciūt. Ideo circa h̄ aliq̄ p̄gustāda sunt: vt ex his cognoscere possimus q̄ ad h̄ sāctissimū op⁹ p̄ficiendū doctrina indigēt: ⁊ q̄ sine illa int̄ infideles charitatis feruore ⁊ desiderio martyriū morari possūt. Quo p̄cognito ⁊ ipoz argumētoz clara liq̄bit solutio. Nā diuersis quis respectib⁹ martyriū etiā desiderio ad infideles transire ⁊ inter illos cōmorari p̄t. Mittunt nāq; ad illos quidā vt illoz sint episcopi ⁊ pastores siant: sic vt ad christi fidē p̄ueniētib⁹ p̄dicatiōib⁹ p̄p̄osse p̄uertant ad exēplū christi q̄ discipulos suos in vniuersuz